

|                                                                                                                       |  |                                                             |  |                                                                                   |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE                                                                                             |  | DANFE<br>DOCUMENTO AUXILIAR<br>DA NOTA FISCAL<br>ELETRÔNICA |  |  |  |
| SEPROTEC COM PROD TEC SEM.LTDA<br>R GUARA, 1761 - VILA ELISA<br>14075-510 RIBEIRAO PRETO - SP<br>FONE: (16) 3878-9090 |  | 0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA                                    |  | 1                                                                                 |  |
|                                                                                                                       |  | 000.015.835<br>SÉRIE 1<br>FOLHA 1/1                         |  |                                                                                   |  |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>Vendas de mercs.adq/rec.tercs.                                                                |  |                                                             |  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>135180315534510 10/05/2018 13:11:05            |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>582.227.018.110                                                                                 |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.                        |  | CNPJ<br>58.525.668/0001-32                                                        |  |

|                                                                          |  |  |  |                                      |  |                             |  |
|--------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--------------------------------------|--|-----------------------------|--|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE                                                 |  |  |  | CNPJ / CPF                           |  | DATA DA EMISSÃO             |  |
| NOME / RAZÃO SOCIAL<br>20286 - EMPRESA BRASILEIRA PESQ AGROPEC - EMBRAPA |  |  |  | 00.348.003/0054-22                   |  | 10/05/2018                  |  |
| ENDEREÇO<br>ROD WASHINGTON LUIZ KM 234                                   |  |  |  | BAIRRO / DISTRITO<br>FAZENDA CANCHIM |  | CEP<br>13560-970            |  |
| MUNICÍPIO<br>SAO CARLOS                                                  |  |  |  | UF<br>SP                             |  | DATA DA SAÍDA<br>10/05/2018 |  |
|                                                                          |  |  |  | FONE / FAX<br>(16) 3411-5739         |  | HORA DA SAÍDA<br>13:10:14   |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>637.034.020.117                                    |  |  |  |                                      |  |                             |  |

|                             |  |
|-----------------------------|--|
| FATURA / DUPLICATA          |  |
| 15835-1 25/05/2018 4.134,00 |  |

|                        |                      |                           |                       |                                |                           |
|------------------------|----------------------|---------------------------|-----------------------|--------------------------------|---------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO     |                      |                           |                       |                                |                           |
| BASE CÁLC ICMS<br>0,00 | VALOR ICMS<br>0,00   | BASE CÁLC ICMS ST<br>0,00 | VALOR ICMS ST<br>0,00 | TOTAL DOS PRODUTOS<br>4.134,00 |                           |
| VALOR FRETE<br>0,00    | VALOR SEGURO<br>0,00 | VALOR DESCONTO<br>0,00    | OUTRAS DESP<br>0,00   | VALOR IPI<br>0,00              | TOTAL DA NOTA<br>4.134,00 |

|                                                                 |  |                               |  |             |  |                                   |  |                         |  |                                  |  |
|-----------------------------------------------------------------|--|-------------------------------|--|-------------|--|-----------------------------------|--|-------------------------|--|----------------------------------|--|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS                           |  |                               |  |             |  |                                   |  |                         |  |                                  |  |
| NOME / RAZÃO SOCIAL<br>COOP.REG.AGR.DE CAMPOS NOVOS (COPERCAMPO |  | FRETE POR CONTA<br>0-EMITENTE |  | CÓDIGO ANTT |  | PLACA DO VEIC<br>MLG-8898         |  | UF<br>SC                |  | CNPJ / CPF<br>83.158.824/0001-11 |  |
| ENDEREÇO<br>ROD FEDERAL BR 282 KM 338 NR 23                     |  | MUNICÍPIO<br>CAMPOS NOVOS     |  | UF<br>SC    |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>250.167.450 |  |                         |  |                                  |  |
| QUANTIDADE<br>53                                                |  | ESPECIE<br>VOLUMES            |  | MARCA       |  | NUMERAÇÃO                         |  | PESO BRUTO<br>2.120,000 |  | PESO LIQUIDO<br>2.120,000        |  |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS |                                                                                                                                                                                                                                                                      |          |     |      |      |       |               |                |                |               |               |  |  |
|-------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|------|------|-------|---------------|----------------|----------------|---------------|---------------|--|--|
| CÓDIGO<br>PRODUTO             | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                                                                                                                                                                                                                                       | NCM/SH   | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR<br>UNIT | VALOR<br>TOTAL | B.CÁLC<br>ICMS | VALOR<br>ICMS | ALÍQ.<br>ICMS |  |  |
| PRCEBEMB2940                  | SEM.AVEIA PRETA EMBRAPA 29 GAROA S2 SC 40KG                                                                                                                                                                                                                          | 10041000 | 040 | 5102 | KG40 | 1.040 | 1,95          | 2.028,00       | 0,00           | 0,00          | 0             |  |  |
| PRCEBEMB2940                  | SEM.AVEIA PRETA EMBRAPA 29 GAROA S2 SC 40KG                                                                                                                                                                                                                          | 10041000 | 040 | 5102 | KG40 | 840   | 1,95          | 1.638,00       | 0,00           | 0,00          | 0             |  |  |
| PRCEBEMB2940                  | SEM.AVEIA PRETA EMBRAPA 29 GAROA S2 SC 40KG                                                                                                                                                                                                                          | 10041000 | 040 | 5102 | KG40 | 240   | 1,95          | 468,00         | 0,00           | 0,00          | 0             |  |  |
|                               | *CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES*<br>REPRESENTAÇÃO: 6 CARTEIRA - - CONTRATO: OCS - CPPSE<br>21192.001331/2018-64 - NE 800115 - OPERAÇÃO ISENTA DE ICMS, CONFORME ANEXO II, ARTIGO 41 INCISO VII DO RICMS CAIXA<br>POSTAL - 339 SAO CARLOS SP PED.CLTE 34133 |          |     |      |      |       |               |                |                |               |               |  |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                    |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>ITEM:0001ESPECIE:SEM. AVEIA PRETA EMBRAPA 29 GALOTE:45CERT/TERM:01/2018%<br>PURE:100,00% GERM: 83,00VALID:09/2018EMBA.:40PRODUTOR:AGRIMARCON<br>COMERCIO E REPRESENTAÇÃO: 26 ITEM:0002ESPECIE:SEM. AVEIA PRETA EMBRAPA<br>29 GALOTE:43CERT/TERM:09/2017% PURE:100,00% GERM:<br>85,00VALID:08/2018EMBA.:40PRODUTOR:AGRIMARCON COMERCIO E<br>REPRESENTAÇÃO: 21 ITEM:0003ESPECIE:SEM. AVEIA PRETA EMBRAPA 29<br>GALOTE:04CERT/TERM:01/2017% PURE: 99,90% GERM:<br>88,00VALID:07/2018EMBA.:40PRODUTOR:AGRIMARCON COMERCIO E | RESERVADO AO FISCO |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                         |                                                                      |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|--|
| DANFE View Online   www.danfeview.com.br                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                         | Gerado em 11/05/2018 às 08:51 pelo DANFE View   www.danfeview.com.br |  |
| RECEBEMOS DE SEPROTEC COM PROD TEC SEM.LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.<br>EMISSION: 10/05/2018 VALOR TOTAL: 4.134,00 DESTINATÁRIO: 20286 - EMPRESA BRASILEIRA PESQ AGROPEC - EMBRAPA - ROD WASHINGTON LUIZ KM 234,<br>FAZENDA CANCHIM, 13560-970-SAO CARLOS-SP |                                         | NF-e<br>000.015.835<br>SÉRIE 1                                       |  |
| DATA DO RECEBIMENTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                                                                      |  |